
Додаток 1 
до тендерної документації
 
Комерційна пропозиція 
 
	Найменування Товару
	Кількість
	Одиниця виміру
	Ціна Товару без ПДВ та без Тарифу на передачу 
	Тариф на передачу (без ПДВ)
 
	Базова ціна товару (без ПДВ) з Тарифом на передачу електричної енергії
	Всього, гривень з ПДВ

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	Електрична енергія 
	85918,875
	кВт/год
	 
	 
	 
	 


 
1. Тариф на передачу електричної енергії, що включений в ціну за одиницю Товару, станом на дату подання тендерної пропозиції, затверджено постановою НКРЕКП № ______ від _____, та становить ________ коп. без ПДВ. 
1. Ціною Комерційної пропозиції є ціна електричної енергії, що включає  передачу електроенергії, маржу, витрати на сплату податків тощо.
1. Остаточна ціна Товару без ПДВ та без Тарифу на передачу буде визначена за результатами аукціону.
 
__________________						________________				_____________________
   (посада)								(підпис)						(ПІБ)
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